2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 049/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ademir Michelin Junior; Adriellem Silva Rocha; Alex Adriano De Almeida

Soliz; Aline Dos Santos Boa Sorte De Oliveira; Amanda Leila Barbacena Silva; Amanda Rayssa

Brito De Oliveira; Barbara Bianca Terra Prado; Camila Moura Mendes Lopes; Camila Yumi

Sakamoto; Clovis Lucio Dantas; Daniela Figueira Bravo; Dayhana Shino Tada Rojas; Eder

Canuto De Souza; Elias Serafim De Oliveira; Ellen Simayra Da Silva Souza; Estevão Nobre

Quirino; Gabriela Rodrigues Gaiva; Gabriella Pereira Barreto; Geovanna Camargo De

Anunciação; Gulherme Zanchet Siqueira; Iranildo Nogueira Braga; Jaime Luiz Simon Junior;

Jessica Marilia Almeisda Sousa; Jorge Gilberto De Carvalho; Jose Antonio Moreira; Jose

Fernando Oliveira Dos Santos; Josiney Claro Ventura; Jucelino Frutuoso Da Silva Junior; Juliana

Bortolon; Kamyla Rocha De Oliveira; Karla Dianely Barbosa Leite; Leticia Turcatto Da Silva;

Levi Machado De Oliveira Filho; Luis Eduardo Romano Baggio; Luiz Benvenuti Castelo Branco

De Oliveira; Nadya Scheffer Oliveira; Patrícia Garcia Guimaraes Bandeira; Priscilla Andressa De

Oliveira Dias; Robson Araujo De Oliveira; Rodolfo Dutra Haubert; Rodrigo Alberton; Suellen

Meira França; Talita Oliveira Pereira; Thalita Celia Rodrigues Oliveira; Thiago Arruda Soares

Parpinelli; Vanilde Ramos  Dos Santos; William Carlos De Andrade Del Llano.

DEFINITIVA: Adevanir Pereira Da Silva; Alaor Junior Da Silva Rondon Pereira; Cleidi Eliane

De Souza; Dineia De Souza Costa; Edinaldo Jose Esteveam Silvestre; Eliezer Jose Teixeira;

Everton Glicerio Coelho Eickhoff; Gabriela De Andrade Nogueira Gonçalves; Jose Carlos Da

Silva; Kenia De Lima Gomes; Ketlyn Caroline Schmid; Lairton Salva; Luiz Arnoldo Cunico

Neto; Mariana Carvalho Victor Coelho; Nilva Goncalves Ferreira; Octavio Francisco Rodrigues

Alves; Patrícia Silva Souza; Paulo Cesar Alves Sprocati; Rodrigo Vilela Ravanello; Talita De

Barros Marques; Thayane Caroline Lima Da Cruz; Veronica Regina Ribeiro De Azevedo; Yago

Gattas Crepaldi.

SUPLEMENTAR: Gabriela Emidio Falchi; Josmeyr Alves De Oliveira; Serafim Afonso Martins

Morais; Wilson Sales Belchior.

TRANSFERENCIA: Marcus Vinicius Esbalqueiro; Valdemar Dellincanta.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 19 dias do mês de novembro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.